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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8201-Hudební umìní

B8201-Hudební umìní

Studijní program

Studijní program

8201R012-Flétna

8201R015-Hoboj

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakaláøský

7-Bakaláøský

Typ

Typ

Prezenèní

Prezenèní

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

91
88
86
83
78
68
59
59
44

0

85
0

Celkem
z testù

Celkem
z testù

HFL HKP HuT

HKP HNH HuT

Pøedmìty/body   

Pøedmìty/body   

67 13 11
62 15 11
61 12 13
65 13 5
60 10 8
55 8 5
40 12 7
45 9 5
30 6 8

10 65 10

1
2
3
4
5
6

7-8
7-8

9
10

1
2

Obor. èís.
uchazeèe

Obor. èís.
uchazeèe

148408
133428
131857
147081
140393
138543
137477
142914
138666
140458

137647
148812

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne

Ano
Ne

Pøijat

Pøijat

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
-

Ano
-

93827
85704
84748
93209
89806
88806
88209
91116
88878
72324

66256
70479

Univ.èís.
uchazeèe

Univ.èís.
uchazeèe

10
10
10
10
10
10
20
20
20
90

10
90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 73

 85

 54  11  8

 10  65  10

Prùmìr

Prùmìr

 263

******

Odchylka

Odchylka

 162  8  9

****** ****** ******

 16

******

 13  3  3

****** ****** ******

Smìrodatná odchylka

Smìrodatná odchylka

HFL .. Hra na flétnu
HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HuT .. Hudební teorie - test

HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HNH .. Hra na hoboj

Vyh.

Vyh.

Poøadí

Poøadí

10

2

Uchazeèù

Uchazeèù
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8201-Hudební umìní

B8201-Hudební umìní

Studijní program

Studijní program

8201R015-Hoboj

8201R017-Housle

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakaláøský

7-Bakaláøský

Typ

Typ

Prezenèní

Prezenèní

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

90
88
87
86
79
76
71
65

Celkem
z testù

Celkem
z testù

HHO HKP HuT

Pøedmìty/body   

Pøedmìty/body   

65 12 13
62 13 13
63 14 10
61 13 12
58 11 10
64 7 5
55 11 5
52 8 5

1
2
3
4
5
6
7
8

Obor. èís.
uchazeèe

Obor. èís.
uchazeèe

146331
138884
145929
139612
140069
146493
135442
138512

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Pøijat

Pøijat

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

92868
88997
92678
89381
89617
75115
86992
88793

Univ.èís.
uchazeèe

Univ.èís.
uchazeèe

10
10
10
10
10
10
10
10

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 80  60  11  9Prùmìr
 82Odchylka  21  6  13
 9  5  2  4Smìrodatná odchylka

HuT .. Hudební teorie - test

HHO .. Hra na housle
HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HuT .. Hudební teorie - test

Vyh.

Vyh.

Poøadí

Poøadí

2

8

Uchazeèù

Uchazeèù
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8201-Hudební umìní

B8201-Hudební umìní

Studijní program

Studijní program

8201R066-Klarinet

8201R068-Klavír

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakaláøský

7-Bakaláøský

Typ

Typ

Prezenèní

Prezenèní

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

63
0

100
96
90
89
86
70
69
61
50

0
0

Celkem
z testù

Celkem
z testù

HKL HKP HuT

HKP HNK HuT

Pøedmìty/body   

Pøedmìty/body   

45 12 6

15 70 15
14 70 12
14 68 8
14 63 12
14 60 12
9 55 6
6 49 14

10 40 11
10 30 10

1
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10-11
10-11

Obor. èís.
uchazeèe

Obor. èís.
uchazeèe

146643
147240

142227
134457
147447
137504
137210
149389
143086
140199
142225
132244
148918

Ne
Ne

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Pøijat

Ne
-

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
-
-

92995
93270

90740
86360
93361
88232
88053
94304
91194
89685
80566
84997
94092

Univ.èís.
uchazeèe

Univ.èís.
uchazeèe

20
90

10
10
10
10
10
10
20
20
20
90
90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 63

 79

 45  12  6

 12  56  11

Prùmìr

Prùmìr

******

 293

Odchylka

Odchylka

****** ****** ******

 10  198  8

******

 17

****** ****** ******

 3  14  3

Smìrodatná odchylka

Smìrodatná odchylka

HKL .. Hra na klarinet
HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HuT .. Hudební teorie - test

HKP .. Hudebnì kulturní pøehled

Vyh.

Vyh.

Poøadí

Poøadí

2

11

Uchazeèù

Uchazeèù
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8201-Hudební umìní

B8201-Hudební umìní

Studijní program

Studijní program

8201R068-Klavír

8201R071-Kontrabas

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakaláøský

7-Bakaláøský

Typ

Typ

Prezenèní

Prezenèní

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

83

Celkem
z testù

Celkem
z testù

HKB HKP HuT

Pøedmìty/body   

Pøedmìty/body   

65 12 61

Obor. èís.
uchazeèe

Obor. èís.
uchazeèe

137538 Ano

Pøijat

Pøijat

Ano88259

Univ.èís.
uchazeèe

Univ.èís.
uchazeèe

10

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 83  65  12  6Prùmìr
******Odchylka ****** ****** ******
****** ****** ****** ******Smìrodatná odchylka

HNK .. Hra na klavir
HuT .. Hudební teorie - test

HKB .. Hra na kontrabas
HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HuT .. Hudební teorie - test

Vyh.

Vyh.

Poøadí

Poøadí

11

1

Uchazeèù

Uchazeèù
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8201-Hudební umìní

B8201-Hudební umìní

Studijní program

Studijní program

8201R074-Lesní roh

8201R077-Pozoun

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakaláøský

7-Bakaláøský

Typ

Typ

Prezenèní

Prezenèní

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

70
66

0

73
68

0
0

Celkem
z testù

Celkem
z testù

HKP HLR HuT

HKP HNP HuT

Pøedmìty/body   

Pøedmìty/body   

10 55 5
15 40 11

8 60 5
8 55 5

1
2
3

1
2

3-4
3-4

Obor. èís.
uchazeèe

Obor. èís.
uchazeèe

137912
131828
131956

146325
145770
145481
148982

Ano
Ne
Ne

Ano
Ano
Ne
Ne

Pøijat

Pøijat

Ano
Ne
-

Ano
Ano

-
-

88502
84736
84698

84629
92615
92469
94120

Univ.èís.
uchazeèe

Univ.èís.
uchazeèe

10
20
90

10
10
90
90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 68

 71

 13  48  8

 8  58  5

Prùmìr

Prùmìr

 8

 13

Odchylka

Odchylka

 13  113  18

 0  13  0

 3

 4

 4  11  4

 0  4  0

Smìrodatná odchylka

Smìrodatná odchylka

HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HLR .. Hra na lesni roh
HuT .. Hudební teorie - test

HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HNP .. Hra na pozoun
HuT .. Hudební teorie - test

Vyh.

Vyh.

Poøadí

Poøadí

3

4

Uchazeèù

Uchazeèù
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8201-Hudební umìní

B8201-Hudební umìní

Studijní program

Studijní program

8201R086-Viola

8201R088-Violoncello

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakaláøský

7-Bakaláøský

Typ

Typ

Prezenèní

Prezenèní

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

67

0

Celkem
z testù

Celkem
z testù

HKP HNV HuT

HKP HuT HVC

Pøedmìty/body   

Pøedmìty/body   

6 55 61

1

Obor. èís.
uchazeèe

Obor. èís.
uchazeèe

139176

144536

Ano

Ne

Pøijat

Pøijat

Ano

-

89176

91961

Univ.èís.
uchazeèe

Univ.èís.
uchazeèe

10

90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 67  6  55  6Prùmìr

Prùmìr

******Odchylka

Odchylka

****** ****** ******
****** ****** ****** ******Smìrodatná odchylka

Smìrodatná odchylka

HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HNV .. Hra na violu
HuT .. Hudební teorie - test

HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HuT .. Hudební teorie - test
HVC .. Hra na violoncelo

Vyh.

Vyh.

Poøadí

Poøadí

1

1

Uchazeèù

Uchazeèù
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FAU
Fakulta

B8201-Hudební umìní
Studijní program

8201R090-Zpìv
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum
narození

90
90
90
89
87
84
83
80
79
74
72
71
66
65
61
66
66
64
57
54
53
48

0
0

Celkem
z testù

HKP HuT Sól

Pøedmìty/body   

15 15 60
15 6 69
15 5 70
15 12 62
12 10 65
13 12 59
10 13 60
10 5 65
15 11 53
5 11 58

10 10 52
5 10 56
5 7 54
5 7 53
5 5 51

10 13 43
10 12 44
15 8 41
6 14 37
5 5 44
5 2 46
3 1 44

1-3
1-3
1-3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16-17
16-17

18
19
20
21
22

23-24
23-24

Obor. èís.
uchazeèe

136794
133123
134508
137510
148235
132430
133175
149010
143564
144810
147372
134125
137367
131767
145623
132943
133390
141406
143053
139462
145542
149417
144579
148569

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
-
-

53632
85525
86394
80124
93747
84625
85555
93381
91468
92119
74933
85688
88148
84690
92539
85000
85675
90308
91179
89294
92496
94329
91980
93900

Univ.èís.
uchazeèe

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
22
22
22
20
20
20
20
20
20
20
90
90

Rozho
dnutí

 72  10  9  54Prùmìr
 176Odchylka  19  15  89
 13  4  4  9Smìrodatná odchylka

HKP .. Hudebnì kulturní pøehled
HuT .. Hudební teorie - test
Sól .. Sólový zpìv

Vyh.Poøadí

24
Uchazeèù

 


